

ELISA G. CAETANO TRANSPORTES E INFORMÁTICA

Desenvolvimento e Hospedagem de Sites e Sistemas

CNPJ: 11.858.937/0001-19

Proposta Comercial**A**Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa – CNPJ: 37.464.948/0001-08Setor de Compras e Licitações.

Conforme vossa solicitação segue nossa proposta de preços conforme quadro abaixo:

Qtde	DISCRIMINAÇÃO	VALOR MENSAL R\$	VALOR TOTAL R\$
12	Serviços de hospedagem, suporte técnico, manutenção e locação do Site Oficial, software administrador, Portal Transparência e 400gb de espaço em FTP para backup de sistemas e arquivos da Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT.	1.450,00	17.400,00
	Total Geral		17.400,00

Valor Global:

- R\$ 17.400,00(dezessete mil e quatrocentos reais)

Validade da Proposta:

- 60 dias

Jaciara, 03 de janeiro de 2022.


ELISA GOMES CAETANO**11.858.937/0001-19****ELISA G. CAETANO TRANSPORTES**Rua Jurema, 300 - Centro
CEP: 78.820-000 - Jaciara/MTRua Jurema, 300 – Sala D – Centro
Jaciara/MT - CEP 78820-000
Contato: (66) 98115-8310

**WINICIUS EMANUEL CAIXETA TAVARES DA SILVA – MEI**

CNPJ: 37.125.738/0001-95

IE: 13.814.077-4

IM: 243869

ORÇAMENTO 2022.01.003

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA



Itens	Descrição do Produto	Qtde.	Unidade de Fornecimento	Vlr. Unitário	Vr. Total
01	Serviço de hospedagem, suporte técnico, manutenção e locação do Site Oficial, software administrador, Portal Transparência e 300GB espaço FTP para backups.	12	mês	R\$ 1800,00	R\$ 21.600,00
TOTAL R\$ 21.600,00					

Valor Total R\$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais).

Os valores acima propostos já estão inclusos todos os impostos e taxas devidos.

Validade: 60 dias

Forma de Pagamento: À Vista

Jaciara-MT, 03 de Janeiro de 2022.

[37.125.738/0001-95]
WINICIUS EMANUEL CAIXETA
TAVARES DA SILVA
Rua Guaicara N° 287 São Sebastiao
CEP 78 820-000 Jaciara/MT



— ORÇAMENTO —



A/C:
Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa

DESENVOLVIMENTO E CRIAÇÃO

Hospedagem, suporte técnico, manutenção e locação do site oficial e portal transparência da Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa e 300GB de espaço em FTP para backup de sistemas

Quantidade: 12 Meses

Valor Mensal: R\$1.700,00

Total: R\$ 20.400,00

GX DIGITAL COMERCIO ONLINE
18.393.797/0001-08

03/01/2022

Contato:

betoprmt@gmail.com

(66) 98131-8890 TIM

(66) 99697-2604 VIVO